
     
 

 

 

 

 

 

 

     

    

  Okresní fotbalový svaz PÍSEK 

      Nábřeží 1. máje 2529,  397 01 Písek 

  Košatka Josef  736 438 470, ofspisek@seznam.cz    

ZÁPIS VV ČÍSLO 03/2025 

 

Jednání VV OFS Písek ze dne 28.04.2025 

 

Přítomní : Košatka Josef, Peklo Michal, Řezáč Michal, Smrž Jiří, Procházka Antonín,  

      Reichl Václav, Skalický Miloslav 

Hosté :     GTM OFS Písek Houdek Petr 

      Předseda KR  Žemlička Tomáš 

      Předseda DK  Breibisch  Filip 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Program 1) Zahájení zasedání VV OFS Písek  

         2) Zprávy FAČR 

         3) Zprávy Jč KFS 

         4) Zprávy OFS Písek 

         5) Návrhy kandidátů na volební VH FAČR 

         6) Finanční zpráva OFS Písek 

         7) Diskuze 

         8) Závěr 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Zahájení zasedání VV OFS Písek  

Zasedání VV OFS Písek 3/2025 v 17:30 hod. zahájil předseda Josef Košatka, který přivítal 

členy Výkonného výboru OFS Písek. Dále seznámil přítomné členy VV s programem zasedání 

VV 03/2025 . Žádný člen VV nenavrhl změnu, nebo žádost o doplnění, proto byl program VV 

OFS přijat v navržené podobě. Jako zapisovatelem byl určen Řezáč Michal, ověřovatelem 

zápisu Košatka Josef. 

mailto:ofspisek@seznam.cz


2) Zprávy FAČR  

Předseda VV OFS Písek seznámil přítomné členy 

- se změnou IS FAČR platné od 28.04.2025. 

- aktualizace uživatelského návodu systému NašeIsko. 

- informace o proplacení nákladů na turnaj výběrů OFS v kategorii U12 ve výši 20 000,-Kč 

- informace s komuniké ze zasedání VV FAČR ze dne 16.04.2025 

                vzato na vědomí 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------      

3) Zprávy Jč KFS  

- setkání s kandidáty na předsedu FAČR Petrem Fouskem a Rudolf Blažek 

- záměr Jč KFS reorganizovat soutěže I.B. tříd od soutěžního ročníku 2026/2027 

- seznámení se schválením odborných komisí Jč KFS 

- finále Samson Cupu 2025 – středa 21.5.2025 SK Dynamo ČB  Milevsko – Sezimovo Ústí 

- rozlosování nadstavby I.A. třídy starších a mladších žáků a I.A. třídy staršího a mladšího dorostu 

- personální změny ve společnosti Jihočeský fotbal živě s.r.o. 

- informace o změnách v zastoupení Jč KFS v Krajské radě ČUS – vyřešení na příštím VV 

- snaha o zapojení do Nadačního fondu na podporu fotbalové mládeže Jč KFS (dále jen NF) 

                vzato na vědomí 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Zprávy OFS Písek 

- 11.04.2025 došlo ke změně statutárního zástupce a VV OFS Písek na Obchodním rejstříku 

- zajištění Smlouvy s KD Písek na Galavečer OFS Písek dne 23.06.2025 

- úkol z minulého VV o zajištění gestora Veteránského fotbalu OFS Písek – Šimek Roman 

                           vzato na vědomí 

Předseda VV OFS Písek předkládá návrhy spolupráce dodavatele sportovního vybavení pro  

OFS Písek. Návrh f. Penalty a f. Bespo.  

-  Penalty  pro: 0   proti: 7   zdržel se: 0   neschváleno 

-  Bespo    pro: 7  proti: 0    zdržel se: 0   schváleno 

 

Předseda VV informuje přítomné členy s administrací dotace na rok 2025. Administrace  

Dotace Finanční podpora OFS činnost 2025 ve výši 261 051,- Kč a rozdělení členských 

příspěvků 2025 ve výši 253 837,-Kč byla dne 09.04.2025 zaslána na FAČR. 

  Dne 20.04.2025 byla dotace zaslána na účet OFS Písek.         vzato na vědomí 



Úkol z minulého zasedání VV ohledně zastřešení PFT. Předseda VV OFS Písek informuje, že 

PFT pod hlavičkou OFS Písek nebude. PFT bude pořádán Petrem Houdkem a Radoslavem 

Houdkem jako soukromou osobou.            vzato na vědomí 

 

Zprávu KR OFS Písek předložil její předseda Žemlička Tomáš 

Předseda KR informuje přítomné členy s konaným seminářem rozhodčích OFS Písek 

v Otavareně v Písku. Semináře se zúčastnilo celkem 30 rozhodčích OFS Písek. Seminář vedl 

předseda KR OFS, lektor pravidel fotbalu FAČR a gestor rozhodčích Jč KFS. Předseda KR 

žádá VV o proplacení náhrad za pronájem prostor a UMT Písek. 

                                   pro: 7  proti:0  zdržel se:0 

Předseda KR informuje o stavu Listiny rozhodčích OFS Písek. Na Listině rozhodčích OFS je 

poměrně hodně mladých rozhodčích, proto je potřeba rozhodčí udržet a zvyšovat tak úroveň R 

na OFS Písek a to i v rámci budoucnosti OFS Písek. 

                            vzato na vědomí 

Předseda KR jednal s předsedou VV o návrhu zakoupení komunikátorů pro potřeby KR OFS 

Písek. Předseda KR nepodporuje zatím nákup dalšího komunikátoru z důvodu lepší přípravy R 

na činnost R bez zvyku na komunikátory. Stávající komunikátory využije KR pouze na 

,,důležitá“ utkání              vzato na vědomí 

 

Předseda KR žádá členy VV o zajištění nákupu vybavení  nových rozhodčích OFS (karty, 

píšťalky, dresy) v počtu 20ks. 

             pro:7  proti:0   zdržel se:0 

 

Předseda informuje o plánu návštěvy oddílu ZVVZ Milevsko, zejména kategorie dorostu. 

V plánované návštěvě by rád oslovil hráče o možnosti zapojení do činnosti R na OFS Písek 

                            vzato na vědomí 

 

Zprávu STK OFS Písek předložil předseda Peklo Michal 

Předseda STK informuje VV o průběhu mistrovských soutěží OFS Písek. STK řeší větší počet 

nedostavení se k mistrovskému utkání od oddílů OFS. V utkání mládeže se řešil neoprávněný 

start hráče v kategorii starších žáků. STK předala utkání s návrhem trestu komisi DK, která 

neoprávněný start hráče vyřešila dle DŘ FAČR,          vzato na vědomí 

 



Předseda podal informace ohledně návrhu OFS Strakonice na ČP mužů. OFS Strakonice 

navrhuje řídícímu orgánu OFS Písek uspořádat v soutěžním ročníku 20225/2026 ČP společně 

s oběma OFS. Návrh názvu ČP – Otavský zlatý pohár OFS. Pokud by byl návrh přijat, zařadí 

STK OFS Písek ČP na přihlášku pro soutěžní ročník 2025/2026 

              pro.7  proti:0  zdržel se:0 

 

Zprávu DK OFS Písek předložil předseda DK Breibisch Filip 

Přestupky v rámci DK nepřekračují normálního průběhu mistrovských soutěží. Řešený 

neoprávněný start hráče v kategorii starších žáků.  

Převzata administrace DK OFS Písek bez problémů, v rámci dohody mezi předsedou DK a 

sekretářem OFS Písek bude vytvářeno Zahájení disciplinárního řízení a Zprávy DK samotnou 

DK OFS Písek                          vzato na vědomí 

 

Předseda DK informuje o stavu zapisování 4/8 ŽK v rámci IS FAČR. Vše bez závad 

                 vzato na vědomí 

Zprávu KM OFS Písek předložil předseda KM a GTM OFS Houdek Petr 

KM plánuje setkání trenérů mládeže před soutěžním ročníkem 2025/2026 28.05.2025 od 

17:00hod v Otavareně v Písku          pro:7  proti:0  zdržel se:0 

 

Doplňující informace o rozhodnutí PFT bez účasti OFS Písek                   vzato na vědomí 

 

Předseda KM a GTM OFS Písek předkládá přítomným členům návrh o uspořádání letního PFT 

OFS Písek pro děti výběrů OFS Písek na soutěžní ročník 2025/2026. V případě schválení KM 

vypracuje návrh na místo, termín a podmínky účasti hráčů na PFT OFS Písek. 

              pro:7  proti:0  zdržel se:0 

Předseda KM informuje VV o účasti hráček výběrů OFS Písek kategorie WU13 na turnaji 

v Táboře. 

Předseda KM informuje VV o účasti hráčů výběrů OFS Písek kategorie U11 a U12 v Českých 

Budějovicích. Předseda informuje o dobré spolupráci s trenérem dívek TJ Hradiště Petrem 

Novotným. Výběry kategorie U11 a U12 obsadili v celkovém pořadí turnaje výběrů 2. místo 

                 vzato na vědomí 

Předseda KM vyhodnotil ukázkové tréninky pro kategorii mladších žáků. Předseda chválí 

dobrou účast a zájem trenérů mládeže OFS Písek.          vzato na vědomí   

 



 

Dne 26.04.2025 se konal první jarní turnaj náborů OFS Písek 3+0. 

Plán KM uspořádat kemp pro brankáře mládeže OFS Písek. Termín a místo konání bude 

oznámeno               vzato na vědomí 

 

Dne 12.05.2025 se bude konat tréninkový kemp pro výběr hráčů kategorie U15. Předseda KM 

žádá sekretáře OFS Písek o zajištění vhodného hřiště pro konání tréninkového kempu. 

Krajský turnaj výběrů OFS U15 naplánován na 29.05.2025 

              pro:7  proti:0  zdržel se:0 

Dne 19.05.2025 se bude konat tréninkový kemp pro hráče výběrů U17. Předseda KM žádá 

sekretáře OFS Písek o zajištění vhodného hřiště pro konání tréninkového kempu. 

Krajský turnaj výběrů OFS U17 naplánován na 21.05.2025 

              pro:7  proti:0  zdržel se:0 

Informace o spolupráci s KM OFS Strakonice ohledně přátelského utkání výběru dívek WU13 

na OFS Písek. Přátelské utkání naplánováno na 22.05.2025. Místo bude upřesněno. 

                            vzato na vědomí 

 

Předseda KM požaduje po VV nákup dresů pro kategorii U15 a U17 dle schválené Smlouvy s f. 

Bespo. VV pověřuje předsedu VV o zajištění návrhu a zajištění nákupu dresů pro požadované 

výběry. Sekretář OFS Písek pak zajistí vyřízení dodání a proplacení faktur za dresy OFS Písek 

              vzato na vědomí 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Návrhy kandidátů na volební VH FAČR 

Předseda VV OFS Písek informuje přítomné členy o možnosti podání Návrhů na kandidaturu pro 

VH FAČR. Datum podání kandidatur do 08.05.2025. Z důvodu neoslovení případných kandidátů 

na členy VV FAČR nebude OFS Písek posílat žádný návrh. 

              pro:7  proti:0  zdržel se:0 

 

Za OFS Písek se VH FAČR zúčastní statutární zástupce a předseda OFS Písek Josef Košatka. 

Sekretář OFS Písek předkládá návrh na proplacení cestovného na VH FAČR 

              pro.7  proti:0  zdržel se:0 

 

 



6) Finanční zpráva OFS Písek 

Zůstatek na účtu OFS Písek k 28.04.2025   901 038,- Kč 

 

Požadavek proplacení nákladů OFS Písek 

Faktura na seminář R OFS Písek – Otavarena Písek 

Náklady na cestovné – výběry dívek OFS Písek WU13 

Faktura na stravování výběrů dívek OFS Písek WU13 

Faktura na dopravu výběrů OFS Písek U11 a U12 

Faktura na stravování výběrů OFS Písek U11 a U12 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7)  Diskuze 

Předseda VV žádá přítomné členy o návrhy na zajištění doprovodného programu na Galavečer 

OFS Písek 

Dle diskuze se na Galavečeru OFS Písek budou vyhlašovat stejné kategorie, hráči, hráčky jako 

v minulém ročníku.              vzato na vědomí 

 

V rámci diskuze komunikován stav administrace ZU v kategorii mládeže po odehraném víkendu. 

Záležitosti administrace budou projednávány v rámci setkání trenérů mládeže OFS. 

                 vzato na vědomí 

Předseda KR informoval v rámci diskuze plán uspořádat seminář pro mladé a talentované 

rozhodčí OFS Písek. Přítomní členové jednoznačně podporují uspořádání tohoto semináře. 

Předseda KR dále informuje o plánovaném přátelském utkání rozhodčích OFS Písek a OFS 

Strakonice               vzato na vědomí 

 

Předseda VV informuje o plánu nákupu bannerů OFS Písek pro potřeby Galavečeru, 

mládežnických turnajů a akcí OFS Písek. Podobu a zajištění bannerů zajistí předseda VV OFS 

Písek                        pro:7  proti:0  zdržel se:0 

 

Předseda VV OFS Písek plánuje předložení návrhu na změněnu loga OFS Písek. Jeho konečnou 

podobu vykomunikuje se členy VV do následujícího zasedání VV a bude schválen na příštím 

zasedání VV 4/2025. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



8)  Závěr 

Na závěr zasedání VV OFS Písek 3/2025 poděkoval předseda VV za dobrý akonstruktivní 

průběh jednání VV OFS. Následně předseda VV Josef Košatka jednání VV OFS Písek ve 20:30 

hod ukončil.  

 

 

Zapsal:  Řezáč Michal           Ověřil: předseda VV OFS Košatka Josef 

  

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


